
Projekt 
 
z dnia  9 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/110/2025 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Drawsko 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. 2024r.  
poz. 1530 t. j. ze zm.) Rada Gminy Drawsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Drawsko absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Drawsko za 
2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67075F19-71FD-4779-B26D-DBC4F1505960. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE  

do uchwały nr XIV/110/2025 

Rady Gminy Drawsko  z dnia 10 czerwca 2025r.  

 

Zgodnie z art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy udzielenie absolutorium. 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu wraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym 

sprawozdaniu, a także po zapoznaniu się z informacją o stanie mienia oraz stanowiskiem  

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Drawsko, która zawnioskowała o udzielenie absolutorium 

dla Wójta Gminy Drawsko Rada Gminy Drawsko podejmuje uchwałę w sprawie 

absolutorium dla Wójta. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67075F19-71FD-4779-B26D-DBC4F1505960. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/110/2025 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


